ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL

Rua Antônio José Carlos , nº 01  -  Centro

Morrinhos do Sul – RS        CEP – 95.577-000

Fone: (0xx51)-3605-1055 - 3605-1149

CNPJ Nº 93.317.980/0001-31   -    e-mail: administracao@morrinhosdosul.rs.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL.

CONTRATADO: J.A. SPOHR COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR MINIVAN 07
LUGARES E UM VEÍCULO AUTOMOTOR SEDAN POR MEIO DE
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025,
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS 16/2024, DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SERVIÇOS DO VALE DO TAQUARI (CONSISA)

VALIDADE: 23/04/2025 e findará em 23/05/2025

VALOR TOTAL: R$       268.844,00

Marcos Venicios Evaldt da Silveira

Prefeito Municipal